Договор публичной оферты об оказании услуг
ООО «Компьютерный эксперт» (далее — Исполнитель) предлагает договор публичной
оферты для юридических лиц (далее — Заказчик) о нижеследующем.

1. Термины и определения
1.1  Оферта — документ «Договор публичной оферты об оказании услуг»,
опубликованный на сайте Исполнителя https://help.compex.by/.
1.2. Договор Оферты — договор между Исполнителем и Заказчиком об оказании
услуг, который заключается через Акцепт Оферты.
1.3. Акцепт Оферты — принятие Оферты Заказчиком, когда он обращается к
Исполнителю за оказанием услуг. Акцептом Оферты считается нажатие Заказчиком
кнопки «Заказать» на сайте https://help.compex.by/.
1.4. Заказчик — лицо, совершившее Акцепт Оферты.
1.5. Исполнитель — ООО «Компьютерный эксперт».
1.6. Договор не требует скрепления печатями и/или подписания Заказчиком и
Исполнителем.

2. Предмет Договора
2.1. Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг по установке
и настройке программного обеспечения оборудования Заказчика, а также
консультативных услуг в области информационных технологий.
2.2. Заказчик принимает услуги Исполнителя и полностью их оплачивает.
2.3. Заказчик соглашается, что, совершая Акцепт Договора, он подтверждает, что
ознакомлен, согласен, полностью и безоговорочно принимает все условия Договора
Оферты.
2.4. Прием заявок, все работы и консультации проводятся Исполнителем в рабочие
дни с 9.00 до 18.00.

3. Срок действия Договора
3.1. Договор вступает в силу со дня акцепта заказчиком и действует до полного
исполнения сторонами обязательств по Договору.

4. Стоимость работ и порядок расчетов
4.1. Стоимость услуг определяется в соответствии с действующими ценами и
прописана на сайте https://help.compex.by/.
4.2. После успешного выполнения работ, Исполнитель отправляет копии счета и
акта выполненных работ на электронную почту Заказчика.
4.3. Оплата производится Заказчиком после выполнения работ в течении 3-х
рабочих дней.

5. Ответственность сторон
5.1. Исполнитель не вправе разглашать, передавать, копировать, или каким-либо
иным путем использовать информацию, которую он мог получить в процессе работы с
оборудованием или программным обеспечением Заказчика.
5.2. Исполнитель вправе, после согласования с другой стороной, привлекать
сторонние организации для осуществления работ у Заказчика.

https://help.compex.by/
https://help.compex.by/
https://help.compex.by/

5.3. Исполнитель не несет ответственность за возможный причиненный ущерб
Заказчику в следствии установки программного обеспечения, которое предоставил
Заказчик.
5.4. Исполнитель вправе использовать адрес электронной почты и номер телефона,
предоставленный Заказчиком на этапе оформления заказа, для информационной
рассылки от имени Исполнителя.
5.5. В случае не своевременной оплаты, до момента погашения задолженности,
Исполнитель вправе отказать Заказчику в оформлении нового заказа.

6. Адрес и банковские реквизиты

ООО “Компьютерный Эксперт”
220020, г. Минск, ул. Л.Украинки-16, оф.12
р/с: BY85MMBN30120095700109330000
банк: ОАО “Банк Дабрабыт”,
код MMBNBY22
УНП: 190604838
E-mail: info@compex.by

mailto:info@compex.by